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آگهی مناقصه عمومی 
شهرداری مشکین دشت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه های 
ذیل از طریق سامانه الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 
در مناقصه محقق سازند. از تاریخ چاپ اول اسناد آماده ارائه از طریق 

سامانه الکترونیکی می باشد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: ازساعت8 صبح روز 
سه شنبه1402/11/3 لغایت روز چهارشنبه1402/11/11

مهلت زمان ارائه پیشنهاد: از روز پنجشنبه 1402/11/12 لغایت ساعت 
14:00 روز چهارشنبه 1402/11/25

زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 14:30 روز چهارشنبه 1402/11/25
گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. هزینه چاپ آ

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی که 
به مدت 90 روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد یا واریز 

نقدی به شماره حساب 0107195292009 نزد بانک ملی ایران شعبه 
مشکین دشت.

برندگان نفر اول تا سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 
به ترتیب ضبط خواهد شد. 

به پیشنهادهای مخدوش، ناخوانا و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.
بارگذاری تصویر ضمانتنامه شرکت در مناقصه در سامانه تدارکات 

الزامی می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 

است.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر در خصوص اسناد مناقصه شهرداری مشکین دشت، تلفن: 

36204407-026 داخلی 218-217-216
 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها ، در سایت سامانه

 ) www.setadiran.ir(  بخش  »ثبت نام /پروفایل تامین کننده / 
مناقصه گر « موجود است.  

علی سلگی
شهردار مشکین دشت
شماره شناسه  1650435

نوبت دوم 

یالنوع پروژهردیف یالمبلغ پروژه به ر توضیحاتسپرده شرکت در مناقصه به ر
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ی خود را در دبی پشت سر می گذارد و طبق  پرسپولیس تمرینات آماده ساز
برنامه سرخپوشان قرار است روز شنبه هفته آینده راهی تهران شده و بعد 
از یک روز استراحت در ورزشگاه شهید کاظمی تمرینات خود را پیگیری 
ی دوستانه با  گردان اوسمار فعلا قرار است روز جمعه یک باز کنند. شا
ی اول، این مسابقه از دو سه روز  شارجه امارات داشته باشند. برخلاف باز
قبل در برنامه های سرخپوشان قرار گرفته است و با این شرایط اوسمار روز 
گردانش در نظر خواهد گرفت تا  قبل از مسابقه تمرینات سبکی را برای شا
یکن مصدومی  ی دوستانه قبل تکرار نشود. در حال حاضر باز اتفاقات باز
ینات  یکنان حاضر تمر ی سرخپوشان دیده نمی شود و تمامی باز در اردو
سختی را پشت سر می گذارند؛ هر چند در اواخر این اردو فشار تمرینات 
کتیکی در دستور کار مربیان پرسپولیس  کاهش پیدا کرده و بیشتر کارهای تا

قرار گرفته است. 

 بازیکنانی که دیگر دوست ندارند ذخیره باشند
گوش  هنوز نیم فصل دوم شروع نشده از پرسپولیس اخبار خوبی به 
نمی رسد. از قرار معلوم اختلاف نظر در مورد اوسمار و حمایت یا 
یکنان اسمی پرسپولیس  عدم حمایت از او تنها مساله ای نیست که بین باز
ی کردن هم موضوعی است که  اختلاف ایجاد کرده و مساله ثابت باز
تی پیش رو خواهد کرد. در زمان سرمربیگری یحیی  ــا مشکلا اوسمار را ب
یکنی را که از لحاظ آمادگی در شرایط بهتری بود  گل محمدی او هر باز
ی می داد و نام ها خیلی برایش مهم نبود. در همین راستا بزرگ ترهای  باز
تیم هم در صورت تعویض زودهنگام یا نیمکت نشینی حق اعتراض 
گر کار خطایی انجام دهند با جریمه  که خوب می دانستند ا نداشتند؛ چرا
سنگینی از سوی سرمربی تیم روبه رو خواهند شد. اما از قرار معلوم این 

ی نیمکت  ی تیم شان را از رو یکنان دیگر دوست ندارند باز دسته از باز
ی کردن هستند. این در حالی است که با اضافه  ببینند و خواهان ثابت باز
یم حسن، امیری و آل کثیر رقابت برای حضور در ترکیب  شدن عبدالکر
ــود. شرایط  ــر از نیم فصل اول خواهد ب اصلی به مراتب سخت تر و جدی ت
موجود نشان می دهد با شروع نیم فصل دوم اوسمار برای ترکیب اصلی 
ی خود خواهد دید. مخصوصا در خط میانی  یادی را پیش رو دردسرهای ز

ی کردن هستند.  کثرا خواهان ثابت باز و حمله که ا

 اختلاف در کادرفنی 
باشگاه پرسپولیس در انتخاب جانشین برای یحیی گل محمدی در ابتدا 
ی کرد و بعد از تقریبا یک ماه سرکار گذاشتن هوادارانش  با نام ها باز
درنهایت اوسمار را به عنوان سرمربی سرخپوشان معرفی کرد. در همین 
سرخپوشان  ینات  تمر در  حضور  از  حسینی  سیدجلال  هم  مقطع 
ــه  ــادی را متوج ی ــادات ز ــاله انتق ــن مس ــت ای ــواداران باب ــا ه ــرد ت ی ک ــوددار خ
یش کنند. اما در ادامه مدیرعامل پرسپولیس، حسینی را با این وعده  درو
ی تیم  ینات و اردو که او نقش مهمی را در کادرفنی ایفا خواهد کرد به تمر
ینات مهرداد خانبان و  در دبی برگرداند. تا قبل از حضور سید در تمر
یادی به اوسمار می کردند،  محمد عسگری در تمرین دادن تیم کمک ز
ــا این تفکر  اما با حضور سید این روند تغییر کرد. در واقع سیدجلال ب
که بعد از اوسمار او دستیار اول است راهی دبی شد و به خاطر همین 
ینات سعی کرد چنین نقشی را داشته باشد. مساله ای  مساله هم در تمر
که چندان با استقبال دو مربی ایرانی دیگر مواجه نشد، از این جهت 
ــد،  ــه سید دارن که آنها از لحاظ مدرک مربیگری شرایط بهتری نسبت ب
اما طبیعی است که از لحاظ اعتبار و شهرت قابل مقایسه با این مربی 
نباشند. در این میان اوسمار هم سعی می کند به چنین مسائلی توجه 
گر  ی دبی رخ می دهد ا نداشته باشد. با توجه به اتفاقاتی که در اردو
بعد از بازگشت سرخپوشان شاهد جدایی حداقل یکی از مربیان ایرانی 

پرسپولیس بودیم اصلا نباید تعجب کرد. 

 مذاکره با مربیان داخلی، همزمان اقدام برای جذب 
مربی خارجی

یت داد به دنبال  باشگاه پرسپولیس بعد از توافق با اوسمار به ایجنت او مامور
ی که البته خود این مربی از او  یک دستیار برای این مربی باشد. دستیار
شناخت داشته باشد. جالب اینکه در همین برهه این باشگاه از اضافه شدن 
دستیار ایرانی هم به کادر اوسمار خبر داد، در حالی که این سرمربی اصلا 
کید داشت حضور سیدجلال حسینی  درخواستی در این زمینه نداده بود و تا
در کادر کفایت می کند. با این حساب باشگاه پرسپولیس به حسین عبدی، 
وحید هاشمیان و علیرضا امامی فر پیشنهاد داد دستیار اول اوسمار باشند. 
یش حتی از استیلی خواست به خاطر رابطه خوبش با وحید  در این میان درو
کرات به  ی با اوسمار کند. اینکه حالا این مذا هاشمیان او را دعوت به همکار
مانند مذاکره با مربیان خارجی دیگری که قرار بود جانشین یحیی گل محمدی 
شوند، نمایشی بود یا نه مشخص نیست اما آنچه مشخص است این اتفاق 
قرار بود برخلاف نظر اوسمار رخ دهد. به هر شکل مربیان نامبرده هیچ یک 
حاضر نشدند با این شرایط به پرسپولیس بیایند. البته باشگاه پرسپولیس 
گانه برای استخدام دستیار خارجی برای اوسمار اقدام کرده و  به طور جدا
ی دبی به جمع سرخپوشان  حتی ممکن است مربی مدنظر به زودی در اردو
ملحق شود. به نظر می رسد با آمدن این مربی جدید به کادر پرسپولیس شاهد 

اتفاقات جالبی در کادر این تیم باشیم. 

 امیری جانشین سرلک خواهد شد؟
وحید امیری در نیم فصل دوم فصل پیش نمایش خیلی خوبی را در ترکیب 
پرسپولیس داشت و یکی از دلایل آن حضور او در بین هافبک های میانی 
بود. یکی از نفراتی که اعتقاد داشت امیری در این پست موثرتر است، همین 
اوسمار بود. با توجه به همین مساله برای نیم فصل دوم امیری به احتمال خیلی 

یاد یکی از هافبک های میانی پرسپولیس و متمایل به چپ خواهد  ز
بود. او در نیم فصل دوم فصل پیش مثلث خوبی را با مهدی ترابی و 

عیسی آل کثیر تشکیل داده بودند و از قرار معلوم این مثلث مجدد 
و با نظر اوسمار شکل خواهد گرفت. به این ترتیب جانشین سرلک 

در ترکیب سرخپوشان فعلا امیری است. او از خصوصیات دوندگی و 
یکن  ی این باز جنگندگی بالایی برخوردار است و اوسمار نیز از هر نظر باز

با اخلاق تیمش را می پسندد. 

 تهدید بازیکنان برای فسخ قرارداد
یکنان و مربیان  ی فقط 20 درصد به باز باشگاه پرسپولیس در فصل جار
یکنان  تیم های پایه خود پرداختی داشته است. البته این پرداختی ها شامل باز
که رده های سنی نونهالان و نوجوانان قرارداد  امید و جوانان نیز می شود؛ چرا
کنون بارها  مالی با باشگاه خود ندارند. در همین راستا از ابتدای فصل تا
یکنان رده های سنی امید و جوانان پرسپولیس که در رتبه های خوبی هم  باز
در جدول مسابقات قرار دارند، نسبت به مسائل مالی اعتراض کرده اند که 
گر مطالبات شان  یکنان تهدید کرده اند ا بی فایده بوده است. از این رو این باز

یافت نکنند با حضور در هیات فوتبال قرارداد خود را فسخ خواهند کرد.  را در
گر تا پایان فصل 50 درصد قراردادشان را  طبق قانون آنها این حق را دارند ا
یکن آزاد راهی  یافت نکنند می توانند قرارداد خود را فسخ کرده و به عنوان باز در
یکنان جوان پرسپولیس امیدوارند این تهدیدشان  تیم های دیگر شوند. باز
یش دستور پرداخت درصدی از قراردادشان را صادر  نتیجه داده و رضا درو
یکنان به یکصد میلیون هم  کند. جالب اینکه رقم قرارداد این دسته از باز
یکن سکونشین تیم بزرگسالان چند میلیاردی است.  نمی رسد در حالی که باز

میلاد میداوودی در گفت و گو با خبرنگار »فرهیختگان« درباره دیدار اخیر خود با 
استقلالی ها با حضور در اردوی این تیم اظهار داشت: »چند وقت پیش با نکونام 
صحبت کرده بودم و به او گفتم هر زمان به تهران بیایم خدمت می رسم و به او 
سایر بچه ها سر خواهم زد. ایشان هم به ما لطف داشتند و بعد از هماهنگی های 
اولیه اجازه دادند تا به تمرین برویم و بچه ها را ببینیم و خداراشکر همه چیز هم 
خوب بود. البته فقط نگرانی یامگا را داشتیم که شنیده می شود آخرین عمل او 
ظاهرا خوب پیش رفته و ان شاءالله که بتواند دوباره سلامتی اش را به دست آورده 
و دوباره بتواند برای استقلال بازی کند. به هر حال با دوستان و همبازیان سابق 
خود دیداری داشتیم و خاطرات را زنده کردیم، ضمن اینکه شرایط را تا حدودی 

مناسب دیدم.« 
وی درباره شرایط امسال استقلال گفت: »شرایط تیم امسال خاص است. اما با 

همین شرایط خاص و سختی که بوده هم نکونام توانسته همه چیز را فراهم کند. 
او نشان داده کارش را خوب بلد است و قطعا می تواند در نیم فصل دوم هم شرایط 
را طوری مهیا کند که استقلال قهرمان شود.« پیشکسوت استقلال درباره اینکه 
آیا نکونام با شرایطی که برای او پیش آورده اند نسبت به آینده تیمش نومید نبود، 
، حرف خاصی نشد. اتفاقا همه بازیکنان و کادر با هم همدل و  تاکید کرد: »خیر
هم صدا بودند تا ان شاءالله امسال بتوانند استقلال را قهرمان کنند و ما هم سعی 
می کنیم مثل یک هوادار کنارشان باشیم. بچه ها همه توان خود را گذاشته بودند 
و امیدوارم این امر محقق شود. با پشتکار و توانایی که از نکونام سراغ دارم مطمئنا 

در نیم فصل دوم هم استقلال شرایط خوبی خواهد داشت.« 
میداوودی در خصوص اینکه به مانند نیم فصل اول استقلال به خوبی تقویت 
نشده و با این وضعیت در نیم فصل دوم هم کار سختی را در پیش خواهد داشت 
گفت: »استقلال همیشه در بین مدعیان قهرمانی بوده و حالا هم شرایط را به گونه ای 
فراهم می کنند که بتوانند امتیازات لازم را جذب کرده و امیدواریم در پایان فصل 
قهرمان این دوره شوند. هرچند تیم به تقویت نیاز دارد و اگر این امر صورت نگیرد 

مسیر تیم برای موفقیت سخت خواهد شد.« 

مهاجم سابق استقلال درباره شرایط خط حمله این تیم یادآور شد: »توقع همه 
این است که نفرات خط حمله تیم بتوانند گلزنی کنند. این در حالی است که 
در نیم فصل اول کمتر این امر محقق شد اما مطمئنم در نیم فصل دوم این مشکل 
حل خواهد شد. به هر حال برای جا افتادن بازیکنی مانند بلانکو باید زمان لازم 
سپری شود. اگر یاد داشته باشید شیخ دیاباته هم در ابتدای حضورش شرایط 
خوبی نداشت اما در ادامه و از بازی با تراکتور موتور او روشن شد  و بعدا آقای گل 
هم شد. بنابراین بلانکو هم می تواند این مسیر را طی کند، چون او مهاجم خوبی 

است و می تواند در نیم فصل دوم به استقلال کمک کند.« 
وی درباره اینکه چرا مدت ها می شود که از فضای استقلال دور شده است گفت: 
»تا زمانی که بازی می کردم از نظر خودم خیلی درست نبود که بخواهم درباره استقلال 
اظهارنظر یا صحبت کنم. الان هم که در کار مربیگری هستیم باید تا جایی که 
می توانیم از استقلال حمایت کنیم. تا امروز هر مربی که آمده از وی حمایت کرده ایم 
و الان هم نکونامی سرمربی است که همبازی او در چند تیم از جمله استقلال 
بوده ام. این حمایت ها فقط برای الان نیست و هر زمانی نیاز به حمایت باشد 
پشت تیمی که دوستش دارند هستیم. هواداران هم همیشه به ما لطف داشته اند.« 

اقدام برای جذب مربی خارجی در کنار مذاکره با مربیان داخلی

اوسمار جانشین سرلک را پیدا کرد

میلاد میداوودی در گفت و گو با »فرهیختگان«: گل نزنی بلانکو؟ دیاباته هم در ابتدای ورودش عملکرد موفقی نداشت

استقلال تقویت نشود کارش در نیم فصل دوم سخت می شود
 شرایط تیم خاص است اما نکونام نشان داد کارش را خوب بلد است       بازیکنان و کادر را برای قهرمانی همدل دیدم

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

مدیران پرسپولیس و استقلال روزهای پرحاشیه ای را 
سپری می کنند و زیر تیغ انتقادات قرار دارند

چگونه مدیریت نکنیم؟
مدیریت در دو باشگاه بزرگ پایتخت همیشه کاری دشوار و پردردسر 
بوده است و کسانی که این مسئولیت سنگین را قبول می کنند 
گاهند. این روزها مدیران عامل این دو باشگاه  به خوبی از عواقب آن آ
زیر تیغ تیز انتقادات قرار دارند و به شدت از سوی هواداران تحت 
فشارند. در پرسپولیس انتخاب جانشین برای یحیی گل محمدی به 
یش تبدیل شد و درنهایت انتصاب اوسمار  چالشی دشوار برای درو
یلی او صدای هواداران را درآورد و باعث شد آنها به  ویرا، دستیار برز
شدت از عملکرد تیم مدیریتی باشگاه عصبانی شوند. درحالی که 
ی در فضای رسانه ای این انتخاب عجیب مورد نقد قرار  چند روز
کستر در تیم رقیب نیز دوباره شعله ور شد و  می گرفت آتش زیر خا
چالش های خطیر با نکونام که از همان ابتدای فصل آغاز شده بود 
و چندین بار به شدت فضای تیم را تحت تاثیر قرار داده بود دوباره 
بالا گرفت. باز هم در مهلت نقل و انتقالات این خطیر بود که با عدم 
یکن جدید  توجه به لیست خرید کادر فنی هنوز منفعلانه در خرید باز
عمل می کند و مصاحبه جنجالی روز دوشنبه نکونام نشان داد که 
اختلافات طرفین نه تنها برطرف نشده بلکه اوضاع بحرانی است. در 
چنین اوضاعی هواداران آبی به شدت مشغول انتقاد از مدیرعامل 
باشگاه خود هستند و این شرایط اصلا به سود تیمی که نیم فصل 
گر راه مدیریت  را با قهرمانی به پایان برده نیست. مدیران سرخابی ا
کردن را بلد نیستند شاید بهتر باشد مدتی مدیریت نکنند تا شاید 

این حواشی کمتر شود!

اخبار کوتاه

کنایه سنگین پورموسوی به مهاجم مدنظر سرخابی ها

آقایی پور خودش را گم کرد!
ی دوستانه به مصاف ذوب آهن رفت و با نتیجه  تیم استقلال خوزستان که در کیش اردو زده است روز یکشنبه ای که گذشت در یک باز
یک بر صفر شکست خورد. یکی از اتفاقات جالب این مسابقه قهر جواد آقایی پور بود. این مهاجم که در نقل و انتقالات نیم فصل مورد توجه 
ی دوستانه تیمش با ذوب آهن چند موقعیت  یادی کرد به یکی از این دو تیم منتقل شود، در جریان باز پرسپولیس و استقلال قرار گرفت و تلاش ز
یاد بر سر  خوب گلزنی را از دست داد تا صدای پورموسوی دربیاید. سرمربی استقلال خوزستان وقتی بی دقتی های مهاجم تیمش را دید با فر
یکن اعلام کرد جنبه پیشنهاد تیم های بزرگ را نداشتی! کنایه سنگینی که باعث شد آقایی پور بعد از تعویض قهر کرده و راهی رختکن  این باز

یان آقایی پور او از زمانی که پیشنهاد سرخابی ها به دستش رسیده رفتارهایش تغییر کرده و تمایل ندارد در اهواز بماند. شود. به گواه همباز


